
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

                         Ημερομηνία: 12-02-2021 

                               Αρ. πρωτ: 1835 

Ταχ. Δ/νση : ΣΑΠΦΟΥΣ 44  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 54627-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Ιστοσελίδα : https://srv-dide-

a.thess.sch.gr/portal2/ 

Πληροφορίες : Τμήμα Γ’ Προσωπικού-Γραφείο 

Αναπληρωτών 

Τηλέφωνο : 2310503733 

Ηλεκτρονικό      
Ταχυδρομείο                                            

:  
mail@dide-a.thess.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας σε 
Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Ε.Ε.Π. – Ε.Β.Π.) 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ (COVID-19)», για το 
Σχολικό  Έτος 2020-2021. 

 
Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 16222/Ε1/10-02-21 (ΑΔΑ : 6ΣΔ546ΜΤΛΗ-2Η3) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2.   Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.)».  

3. Το Ν. 4722/2020 (Α΄ 177) άρθρο 35 «Προσλήψεις προσωρινών αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού κατά το διδακτικό έτος 2020-2021, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

5. Την υπ’ αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική 
Απόφαση «Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος 

ΑΔΑ: ΨΨΗΦ46ΜΤΛΗ-71Π



Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων’» όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

 

                                                                    Αποφασίζουμε  
Την τοποθέτηση  των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 
ως εξής: 

 
 

 
 

Α/Α 

 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ 

 
 

ΟΝΟΜΑ 

 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΤΗΤΑ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
 

ΜΠΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 
1. 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΙΚΡΑΣ 
2. ΓΕΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

1. 19Ω 
2. 4Ω 

2 ΑΛΑΜΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 

1. ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2. 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΡΜΗΣ 

1. 16Ω 
2.7Ω 

3 ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 

1.3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

2. 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3. ΓΕΛ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 
4. 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ 

ΤΟΥΜΠΑΣ 
5. 3Ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

1. 10Ω 
2. 2Ω 
3.3Ω 
4.4Ω 
5.4Ω 

4 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 

1. 13Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2. 17Ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3. 2Ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ 
4. 7Ο ΓΕΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

5. 1Ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1.4Ω 
2.3Ω 
3.7Ω 
4.4Ω 
5.5Ω 

 
 

5 ΦΥΤΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 14Ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 15Ω 

6 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 14Ω 

7 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΠΕ81 
1.2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 

2. 14Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1. 19Ω 
2.4Ω 

8 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ86 

1. 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 
2. 8Ο ΓΕΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1. 15Ω 
2. 8Ω 

9 ΛΕΝΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΔΑΜΟΣ ΠΕ86 
1. 30Ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2. 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

1. 6Ω 
2. 12Ω 
3. 5Ω 

ΑΔΑ: ΨΨΗΦ46ΜΤΛΗ-71Π



ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
3. 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 

10 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

1. 1Ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2. 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ 

3. 6Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1. 10Ω 
2. 4Ω 

3. 3. 1Ω 

11 ΡΟΓΚΟΤΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.02 
14Ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23Ω 

 
 

 
 

                                                                                                Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης  
                                                                                   Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
                                                                                   Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
 

     Δρ Ζωή Βαζούρα 

     ΠΕ02 Φιλόλογος 

ΑΔΑ: ΨΨΗΦ46ΜΤΛΗ-71Π


		2021-02-12T12:55:56+0200
	Athens




